in ün boeschg sulet giu d'im la Blais signo ais cun üna crusch.
Et da que Boeschg signo tagliand vi da drett eir in ün oter
Boeschg in quella Blaisetta sulet cun üna crusch in mez nudo da

d'our il chiaunt a rivaer in Palüdmartscha. Lg arest dalg God u

Thais tuott da snestar e da drett infina oura als cuffins da Bever
vain tuott partieu in duos parts cioe dals prescritts terms inoura
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giüst e prudaintamaing per saimper tenur la cufgniehtscha sine
fraude e dolo sco sgunnda: "

Documaiuts.
I.

In nomine domini amen. Anno incarnacionis eiusdem domini
MCCCCLVIl die vero dominico vicessima sexta mensis iunij exeunte
indictione quinta ibique andrea dictus pasweil bastianus filius moina
et michell zyan eorum nomine nomine et vice coniuancia totius
vicinancie de samaden pro se et eorum successoribus omnibus me-
lioribus et eciam cum voluntate et consensu omnium vicinorum
de Samaden statuerunt locauerunt et ordinauerunt quot omnes illi
vicini de samaden qui habent aut poterunt habere cum iure artem
siue partem in alpibus vall rosayg secundum quod omnes bene

sunt unianimes siue fortiauerunt. Quot vna quisque alpis vall ro-
sayg debet exire suum annum et cargare cum vaxis de alpibus
super pratum siue alpem que fuit andree que fuit argoga quain
prefati vicini emerunt cum oinnibus eiusdem iutibus et pertinentijs.
Item forciauerunt et ordinauerunt quod in isto anno primo debet

incipere alpis que fuit zoya, secunda debet exire alpis de sass nair,
tertia debet exire alpis noua vsus extat sass nair, quarta debet
exire alpis de superaquale et secundum ordinem perpetuum et non
plures pro nunc sine voluntate vicinorum. Et quaeqtie alpis non
vellet exire tunc indubitantor debet crodare aliis alpibus C lib. in

promtis denarijs et provinctas (?J Etiam debet exire cum alpe per-
petuo et numquam intrare contra locamentum et sine aliqua con-
tradictione alicuius persone. Et cum voluntate omnium vicinoruin
testes qui interfuerunt vocati et clamati iacobus zian moina pretz
conuici suprascripti et quam plures.

Et ego gaudentius de sellio publicus iraperiali auctotitate
notarius vallis engadine hanc cartam condidi, confeci et scripsi.

II.
1514 Indictione 2- die martis secundo may. Infrascripti sunt

portionales qui habent partem in alpe noue superiore aut intus in

roseg. Et quilibet eorura iiotiein habet segurationetn unam videlicet
ponendo intus quilibet vachas sex et isti sunt petrus guiz, boess,

petrus dictus schweder, jacohus piecka, nichlaus papa, gian balastin,
andreas gtiiz, baltram fugung, et heredes gian piecka. Et etiam